para el caso del estado de Nueva Jersey y de conformidad con el Programa 

Nacional de Seguridad de Nueva Jersey (2023), el ingreso y permanencia para 

la policía local está diseñado de manera atractiva. 

Precisamente, respecto al salario, pueden alcanzar una suma de 

USD$152,943.00 (ciento cincuenta y dos mil novecientos cuarenta y tres dólares 

estadounidenses) por año. 

En relación con los horarios de trabajo, los policías no deben trabajar más 

de 40 horas semanales distribuidos en diversos turnos de conformidad con las 

necesidades de servicio, siendo las horas extras consideradas de manera